國立蘭陽女子高級中學　函

機關地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355
號

聯 絡 人：李佩陵

電　　話：03-9353664
傳　　真：03-9353664
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：蘭女教字第1140003073號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫

正本：全國高級中等學校、國立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、國立臺東

專科學校高職部、國立臺灣戲曲學院(附設高職部)、誠正中學、明陽中學、勵

志中學、敦品中學

副本：

本校健康與護理學科中心與高雄市立高雄高商合作辦理　主旨：
「Stress　Reduction健康與護理雙語教學研習」，敬請貴
校惠允健康與護理教師公(差)假出席，請查照。

說明：
依據高級中等學校健康與護理學科中心113學年度工作計一、
畫、高雄市立高雄高級商業職業學校領域雙語教學計畫。
旨揭研習訂於114年6月26日（星期四）下午1時至2時50分二、
假高雄市立高雄高商百齡大樓1705教室辦理。
請於報名期間前登入「全國教師在職進修網」完成報名，三、
課程代碼：4971509。
出席教師差旅費與課務排代費由任職單位支應。四、
隨函研習實施計畫1份。　五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/04/17

1140003128